
 

 

 
Piazza Marconi, 1 – C.A.P. 10048 
C.F. – P. I. 01504430016 

 

 

 

COMUNE DI VINOVO 
(Città Metropolitana di Torino) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tel.(011) 9620411 
Fax (011) 9620430 

 

PROVVEDIMENTO N. 13 DEL 18/04/2025 
 

OGGETTO: chiusura C.O.C. per cessazione emergenza di Protezione Civile. 

 
LA SINDACA 

 

Visto il Provvedimento sindacale n. 11 del 17/04/2025 che disponeva l’attivazione del C.O.C. fino a 
cessate situazioni emergenziali. 
 
Considerato che la situazione idrografica del Comune sta volgendo alla normalità. 
 
Visto il D.Lgs. 2 gennaio 2018, n. 1 “Codice di Protezione Civile”; 
Visto il Piano Comunale di Protezione Civile; 
Visto il Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112; 
Vista la L.R. 26 aprile 2000, n. 44; 
Vista il D.L. del 7 settembre 2001, n. 343 convertito con modificazioni in Legge 9 novembre 2001, n. 
401; 
Vista la L. R 14 aprile 2003, n. 7 “Disposizioni in materia di Protezione Civile. 

 
ORDINA  

 
La chiusura del Centro Operativo Comunale (COC) presso la sala operativa in Piazza 2 Giugno n. 15, 
il giorno 18/04/2025 alle ore 12:30. 
 
 
 
                                                                                               LA SINDACA 
                                                                            Dott.ssa Maria Grazia MIDOLLINI * 

    
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________  
 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 


